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SISTEMA BIBLIOTECARIO SAPIENZA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Disposizione AOO Periferica
Rep. n. 48 Prot. n. 493 del 05/12/2024

GRADUATORIA DEFINITIVA 10 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI,
CENTRO SISTEMA BIBLIOTECARIO, A.A. 2024-2025, BANDO Rep. n. 42 Prot. n. 426
del 16/10/2024

Alla luce di una richiesta di revisione di una candidata sul numero delle penalita,

nonché di una segnalazione del Settore Diritto allo Studio su un’errata indicazione del
numero di crediti formativi universitari da parte di un’altra candidata, che quest’ultima,
nonostante l'invito dello stesso settore, non ha provveduto a correggere, la Commissione
Giudicatrice ha formulato la seguente graduatoria definitiva:

Posizione nome cognome punteggio finale
1 YURI FRONGIONE 91,82033
2 NICOLA MARCONCINI 90,19

3 LIVIA BRUNO 89,90443
4 REBECCA COLLEPICCOLO 89,596

5 GRAZIA ALESSI 89,592

6 MARTINA FABBRIZIO 89,58057
7 SARA BUFALONI 89,42963
8 MATILDE BARTOLETTI 89,40263
9 SAMUELE DE SANTIS SAVOLDELLI 89,28148
10 MARTA CATALANO 89,24259
11 VERONICA DEL PUPPO 89,21273
12 TAMARA GIGLIOLA 89,20526
13 GAIA MENCHETTI 89,13609
14 CHIARA FABOZZI 89,00741
15 GIORGIA CRESPO 88,96757
16 GIULIA ROSSOLINI 88,93333
17 NOEMI GALETTA 88,91818
18 IRENE MASCIA 88,78214
19 VALENTINA RICCI 88,73461
20 GAIA PAOLONI 88,73148
21 GIULIA PACE 88,70741
22 GAIA SESTITO 88,5554
23 BEATRICE PEPE 88,46591
24 CHIARA PRIMAVERA 88,43237
25 VINCENZO PIO ZUCCALA' 88,42223
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

SERENA
LETIZIA
ALESSIA
ARIANNA
LAURA
GIUSEPPINA
CAMILLA
MICHELA
SOFIA
FEDERICA GIULIA
EMILIA
SARAH
ANASTASIA
CHIARA
FEDERICO
REBECCA
ALICE
GABRIELE
ELENA
GIACOMO
ROBERTA
SILVIA
ROSANNA
ILARIA

NINA
NATASHA
ANTONINO
FRANCESCO
ARTURO
MARIA SOLE
ANNATERESA
RACHELE
GIADA
CECILIA
NICLA
ELENA
VALERIA
GIANLUCA
SARA
MARTINA
MARCO
NOEMI

BRACONI 88,30566
TONCHEI 88,27715
MOTTINI 88,275
BRUNETTI 88,11714
PRIOR 88,01143
TUCCI 87,99315
ELIA 87,93455
FRANCAVILLA 87,91891
LICATA 87,91389
PARATORE 87,89259
NICCOLI CLAUDI 87,88793
RAIMONDO 87,85926
DI MARCO 87,74815
BRUNETTI 87,73704
MEDVES 87,724
COPPARI 87,64815
ARMATA 87,608
PICCHIO 87,56667
PETRIZZI 87,45555
BROGI 87,42963
DEMASI 87,42105
SP1ZZ0O 87,40859
BOZzO 87,37375
CIANFARANI 87,32222
AMBROSI 87,31481
EDWIN JOSEPH PIYATHAS 87,215
LA MOTTA 87,12
NARDI 87,1037
CASU 86,99629
DI VITA 86,97408
LAGRECA 86,85926
MASTROGIACOMO 86,84643
CESARE 86,80363
MELIZZA 86,72973
SCHIFEO 86,71072
BELTRANI 86,68214
GRAMMATICO 86,6725
GILIBERTO 86,66592
STAMBAZZI 86,65872
PAGANINI 86,65865
CARLUCCIO 86,655
PEGORIN 86,64545
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

ANTONIA

MARIACHIARA GIORGIA

VALERIA
CHIARA
MARTINA
GIULIA
DAVIDE
GRETA
SOFIA

ELISA
LORENZO
SANDRA
CHIARA
FLAVIO
FRANCESCA
PIETRO
MARIA CARMELA
CHIARA
SARA
CHIARA
FRANCESCA
IRENE
MANUELA
CHIARA

SARA HIRUNI FERNANDO

SARA

NEFER

SOFIA

GABRIELE
LAURA
VALENTINA
CHIARA
FRANCESCO
ARIANNA

GIADA

SARA

GIULIA
ELEONORA
CHIARA CATERINA
ROBERTA MARIA
GIULIA
BEATRICE

STRIZZI
GROSSO
PICCOLO
FIORENTINI
PASCUCCI
TERLIZZI
NICOLETTI
RAFFAELE
CONTI
PARELLO
PEDRAZZI
CERILLI
PETRAZZOLI
MERCURI
SPANO
MANCUSO
IANNI
MALATESTA
BROFFERIO
CAPRINI
RAGOSA
VENTRESCA
MOLIGNINI
MILIZIA
WARNAKULASURIYA
GIACCO
ANANIA
RENOSTO
STEFANI
CECCHINATO
RICCA
MARGHERITI
TUCCI

DEL GROSSO
SANNA
VIGNATO
PESOLA
FUCCI
ARMALEO

DI PACE
TAGLIAFERRI
CARLONI

86,64066
86,61954
86,61539
86,57433
86,51666
86,50555
86,48518
86,43767
86,3829
86,2674
86,26477
86,26363
86,15625
86,15135
86,11153
86,02829
86,00946
86,0037
85,96296
85,95714
85,92702
85,91331
85,88889
85,75212
85,72933
85,69962
85,66571
85,66552
85,64904
85,6283
85,62408
85,55
85,53703
85,49259
85,48158
85,47059
85,46852
85,44074
85,42751
85,41
85,33333
85,31711
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

GIULIA
ALESSIA
ILARIA
MATTEO
CLARICE
THOMAS PIO
VITTORIA
VALENTINA
ALESSANDRO
REBECCA
GIADA
DOMENICO
CLAUDIA
ROSSELLA
ELEONORA
ALICE
SERENA
ALESSIA
DAVIDE
LAURA
GIULIA
FLAVIO
AURORA

MARIA CRISTINA

SONIA
GIACOMO
ENRICO
MARTINA
FLAMINIA
NOEMI
FEDERICA
DOMIZIANA
SARA
REBECCA
ALESSIA
EDOARDO
ALESSANDRO
VALERIA
ANGELA
LUCIA
GIUSEPPINA
ALESSIO

SCARPETTI
PERUZZI
SARRO
PINNA
CECI

DE FEO
ROVEDA
ODDO
MURARO
TOCCI
RUSSO
VODDO
MANCINI
ARNO'
DANIELE
LIBERATI
MODA
MERRA
SCHILIRO
FIACCONI
IODICE
SCIORIO
BESCHI
TORRE
PARENTE
ZITO
PALERMO
CIOTTILLI
CASCIOLI
CALDAROZZI
ACUNZO
DE SANTIS
ARCA
CHIATTO
RODIO
COCCO
CONTI
SCELTA
IALONGO
MICHETTI
CUOMO
CAVAZZA

85,30232
85,19524
85,19074
85,15454
85,11579
84,98756
84,97564
84,90131
84,85555
84,75
84,68518
84,675
84,6375
84,56667
84,51852
84,49643
84,46487
84,45765
84,41852
84,30313
84,28571
84,27222
84,26202
84,23345
84,21786
84,12963
83,88533
83,87564
83,85263
83,75926
83,75125
83,73915
83,72272
83,70833
83,7
83,51579
83,41111
83,32115
83,28533
83,27647
83,17407
83,075
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152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

MATTIA
NICOLE
GIORGIA

LUCA

SOFIA

CHIARA
SERENA
MARCO

JULIA
PIERGIORGIO
NICOLO!
MARIAPIA
ADRIANO
MARINA RAOUF
VINCENZO MARCO
SOFIA

MARIA SOLE
VALERIA
CHIARA
BIANCAROSA
VALENTINA
VICTORIA
REBECCA
LUIGI

LIVIA

GAIA
CARMINE
FEDERICA
LETIZIA

IRENE
LEONARDO
GIULIA
AGNESE
SERENA
PIETRO
ALESSIA
VANESSA
MARIA CHIARA
FIORENZA
TERESA
HELENA SEBASTIANA
MARIA CHIARA

FOTI
TARANTELLO
CARUSO
QARRI
VARAS
RAPITI
CECCARELLI
BONUGLIA
GIANFERRI
LUPERTO
LEGROTTAGLIE
BECCIA
RUSSO
IBRAHIM
PACIFICO
ILARI
LIGUORI
MOSCHETTO
MARTORANA
FERRARA
FIORE
BLONDEAU
CELLO

DEL VECCHIO
BONFANT]
DE BENEDETTO
MAGLIO
BORGHESE
LATTANTE
CAMBIOTTI
ALLORO
DANGELO
QUATTROCIOCCHE
TORCASIO
SPINELLI
COLOMO
PULITO
MAIOLINO
PELINO

DI ROSA
MORELLO
PORRECA

83,01428
82,81757
82,75846
82,75285
82,74186
82,705
82,59359
82,52778
82,40625
82,3625
82,3
82,1973
82,1125
82,09366
81,96285
81,8419
81,55958
81,43197
81,34782
81,30595
81,22269
81,17142
81,15582
81,12106
80,91389
80,88667
80,74591
80,72261
80,7
80,603
80,43843
80,40741
80,19592
80,13461
80,13235
80,09814
80,07222
80,01428
79,85555
79,69664
79,69621
79,65

Pag 5



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

ELISA MARIA
SILVIA
LUCIANA
CATERINA
FRANCESCA
ARIANNA
SARA

SIRIA
ILARIA
NOEMI
PASQUALINO
NIKA
EMANUELE
MARTINA
LUDOVICA
MATILDE
DANIELA
GIULIA
RACHELE
RAMONA
DYLAN
CHIARA
LUIGI
GIADA
MIRIAM
AURORA
KIRIA
MATILDE
MARTINA
GIORGIA
FRANCESCA PIA
FEDERICO
ANDREA
ALICE

GAIA
REDJANA
MARGARITA
ANDREA
TULIA
ARIANNA
ANASTASIA
MARTINA

ERDAS
LEOPIZZI
D'ANGELO
RINALDI
CORREANI
VICARIO
VALENTINI
BRUNI
CRUCIANI
RICCI
TURBINELLI
GIOVANNINI
LEO
BASSI DE MASI
BADINI
COURRIER
LOMBARDI
NEGRELLI
MAGNANTI
STEFANINI
GIARDINA
ANCONA
FAMA
SARGENTI
MUNAFO
PIETRUNTI
ZUNICA
TOMA
PASELLI
PANCI
CAZZARO
LONGO

DI ROSA
RIDOLFI
MARCHIONI
VUKA
LATYSHEVA
BUNGHIU
FINOTTI
MANCUSO
MIHAI
D'EUSEBIO

79,61654
79,38919
79,20219
79,11786
79,01852
79,01428
78,90909
78,7738
78,60714
78,57703
78,52631
78,47395
78,37917
78,19768
78,07179
77,98352
77,95227
77,51086
77,2627
77,1845
77,02941
77,01316
76,875
76,82101
76,75263
76,45066
76,33333
76,26454
76,15784
75,95789
75,89767
75,81818
75,69748
75,60714
75,5417
75,28125
75,12222
75
74,62051
74,35405
74,32619
74,17209

Pag 6



236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

ESCLUSI:

=

SOPHIA
GIACOMO
SARA

CHIARA
FEDERICA
GIOVANNI
GIULIA
SAMUEL
SUSANNA
CAROLINA
ALESSIA
CLAUDIA
ALESSIA TERESA
ALICE
ANTONIA
MARIA TERESA
MARGHERITA
VALERIO
KEVIN OGHENETEGA
SARA
MARTINA
CARLA

ASENA
ROBERTA

RUSSO
RINALDI

DI GENNARO
DE NICOLA
MEMMO
ANNUNZIATA
CIUCCIARELLI
FANA

COSClI
SCARANO
BIANCHI
VASILE
ORTENZ|
FERRARO
PIETROPAOLI
PAREDES RIVERA
FRANZA
MARCOCCIA
ADEGOR
QUARESIMA
CAGGIANO
SELVAGGI

TOPALALIOGLU
PUTIGNANO

74,10811
74,08334
74,08016
73,34553
72,99074
72,86154
72,60555
72,08163
71,75603
71,72857
71,5
70,8577
70,57143
69,99744
69,65238
69,45933
67,77666
67,23077
65,12
62,94138
57,96623
56

100,5716
52,88667
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La candidata Asena Topalalioglu, come sopra detto, viene esclusa, su richiesta del settore
Diritto allo Studio di Ateneo, perché ha dichiarato un numero di crediti formativi esorbitanti
rispetto a quelli che poteva aver conseguito, e, nonostante la sollecitazione del suddetto

Settore, non ha provveduto a correggere il dato.
La candidata Roberta Putignano, gia esclusa dalla graduatoria provvisoria, viene esclusa
dalla presente per la stessa motivazione addotta nel relativo documento.

Roma, li, 05/12/2024

Il Direttore del Centro Sistema Bibliotecario Sapienza

Dott. Ezio Tarantino

Firmato digitalmente
da: Ezio Tarantino
Luogo: Roma

Data: 05/12/2024
11:14:48
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